34: 2. χαιρω—αισαν—] Engl. *I delight in vexing*—Vide supra ad p. 31. n. 12.

3. λυπουνται γαρ—σεργμενοι.—] Engl. they are *distressed in being bereaved*—[Vide supra ad p. 31. n. 12.] v. λυπεω, et σεργεω.

4. ὡς γδε πανσομενος μη] Notandum est elegans iste usus particulæ ὡς cum participio; quod enim Latini exprimunt per præteritum vel futurum infinitivi præcedente accusativo, Græci efferunt per participium aoristi aut futuri præcedente ὡς cum genitivo absolutè sumpto. VIGERUS. οὐτω γινωσκετε ὡς γδε πανσομενος μη sic scitote me nunquam desiteturum.

5. ιητε—] v. ειμι, eo.

6. Ταυτα γχ ιερης ;] supple εστι. “ Attica loquendi formula gravem indignationem continens.—Terentius expressit: ‘ quid est, si hoc non contumelia est? [Andr. A. I. Sc. 5.] ‘ Nam isthæc quidem contumelia est :” [Heautont. A. III. Sc. 3.] HEMSTERHUIS.

7. ειτρυφωντες,] v. ειτρυφω.

8. αφηρημενοι.] Engl. *bereaved*. v. αφα:ρεω.

9. Πολλων γε—χαι μεγαλων κτηματων] supple εγω αφηρημαι, et sic in cæteris.

10. το ΓΝΩΘΙ ΣΕΑΥΤΟΝ—] illud NOSCE TEIPSUM: dictum scilicet seu *Thaletis Milesii*, sive *Chilonis Lacedæmonii*, unus, è septem Sapientibus, quod, uti cecinit Juvenalis—è cœlo descendit. Sat. XI. 27.

11. επασθαι θμιν.] Engl. *will make it my song to you*. v. επαθω.

12. πρεποι γαρ αν—επαδομενον] *deceret enim adcantari*—Vide supra ad p. 34. n. 2.

13. εγω μεν γαρ,—] Constructio est: γαρ οισθα μεν οτι εγω παρασιτος ον Δεινις. εμφαγων πλεον τα ixanv. απεπνιγην. Engl. *for indeed you know that I, being a parasite of Dianas, and having gormandized more than enough, was choked.* πλεον του ixanou—Comparativus gradus habet post se genitivum. v. αποπνιγω οισθα est per sync. pro οιδασθα, quod est Æolicè pro οιδας, 2. s. perf. ind. med. verbi ειδεω, scio, quod vide.

1. τὸ δὲ εμον—] supple πραγμα, vel παθος, Angl. *my affair* 35, —*my death* —

2. οἰσθα γαρ καὶ σὺ που Πτειοδωρον τὸν γεροντα·] Particula γαρ, nam, ut in hac sententia, sæpè refertur non ad id quod proximè præcedit, sed ad id quod reticetur; sic—“Nihil opus est ut te longo sermone morer”—ΓΑΡ καὶ σὺ που οἰσθα—Nam et tu forsitan nōsti Ptæodorum illum senem. [Vide virum acutissimum Sam. Clarke, ad Hom. Iliad. passim.] De που enclitico ita disserit Zeunius apud Vigerum—“Που encliticum, h. e. quod non circumflectitur, nunquam planè otiosum est putandum; sed significat 1. locum vagum, nec definitum:—2. ex significatione loci vagi et incerti nascitur usus στοχαστικος, ut omnino dicatur de re non satis certa ac definita, nempe fortassis, et serviat modestiæ et cautioni dicentis.” Viger. Idiotism. Gr. Edit. 1777, p. 433.